
Uchwała Nr 307/XLIV/09

Rady Miejskiej Łomży

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie założenia Ośrodka Rewalidacyjno - Wychowawczego w Łomży 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6, w związku z art. 5c, pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z
2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227,
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181,
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33,
Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 czerwca 2009 roku zakłada się Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy w Łomży, ul. Studencka 13. 
2. Akt założycielski Ośrodka Rewalidacyjno - Wychowawczego w Łomży, stanowi załącznik do uchwały.  
3. Ośrodkowi Rewalidacyjno - Wychowawczemu w Łomży nadaje się pierwszy statut w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do aktu założycielskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2009 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 307/XLIV/09
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 27 maja 2009 r.

Załącznik do Uchwa ły Nr 307 
Zalacznik1.docx 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 307/XLIV/09
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 27 maja 2009 r.

Statut Ośrodka Rewalidacyjno 
wychowawczego 
Zalacznik2.docx 

ID: HVBUAZSNDUMOGOPOAFAUURMFE. Niepodpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr 307/XLIV/09

Rady Miejskiej Łomży

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie założenia Ośrodka Rewalidacyjno - Wychowawczego w Łomży 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6, w związku z art. 5c, pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z
2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227,
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181,
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33,
Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 czerwca 2009 roku zakłada się Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy w Łomży, ul. Studencka 13. 
2. Akt założycielski Ośrodka Rewalidacyjno - Wychowawczego w Łomży, stanowi załącznik do uchwały.  
3. Ośrodkowi Rewalidacyjno - Wychowawczemu w Łomży nadaje się pierwszy statut w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do aktu założycielskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2009 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 307/XLIV/09
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 27 maja 2009 r.

Załącznik do Uchwa ły Nr 307 
Zalacznik1.docx 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 307/XLIV/09
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 27 maja 2009 r.

Statut Ośrodka Rewalidacyjno 
wychowawczego 
Zalacznik2.docx 

ID: HVBUAZSNDUMOGOPOAFAUURMFE. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15A693DC-3BB9-4326-9F1F-FDD4A0F78A9F/Zalacznik1.docx


Uchwała Nr 307/XLIV/09

Rady Miejskiej Łomży

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie założenia Ośrodka Rewalidacyjno - Wychowawczego w Łomży 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6, w związku z art. 5c, pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z
2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227,
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181,
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33,
Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 czerwca 2009 roku zakłada się Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy w Łomży, ul. Studencka 13. 
2. Akt założycielski Ośrodka Rewalidacyjno - Wychowawczego w Łomży, stanowi załącznik do uchwały.  
3. Ośrodkowi Rewalidacyjno - Wychowawczemu w Łomży nadaje się pierwszy statut w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do aktu założycielskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2009 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 307/XLIV/09
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 27 maja 2009 r.

Załącznik do Uchwa ły Nr 307 
Zalacznik1.docx 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 307/XLIV/09
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 27 maja 2009 r.

Statut Ośrodka Rewalidacyjno 
wychowawczego 
Zalacznik2.docx 

ID: HVBUAZSNDUMOGOPOAFAUURMFE. Niepodpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/15A693DC-3BB9-4326-9F1F-FDD4A0F78A9F/Zalacznik2.docx

